[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Кокшайского сельского поселения

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл
Созыв 5                                                                                                с. Кокшайск

Сессия 4                                                                            от 19 февраля 2025 года

№ 29
 О должностях муниципальной службы в Кокшайском сельском
поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 28 декабря 2024 года № 68-З «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «О Реестре должностей  муниципальной службы в Республике Марий Эл»,  руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов Кокшайского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Установить должности муниципальной службы в Кокшайском сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Кокшайского сельского поселения от:

- 23 декабря 2021 года № 142 «О реестре должностей муниципальной службы в Кокшайском сельском поселении»;
- 15 декабря 2023 года № 252 «О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы в Кокшайском сельском поселении, утвержденный решением от 23.12.2021 года № 142».
3.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в установленном законом порядке. Настоящее решение подлежит размещению на сайте Кокшайского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кокшайского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов                                            Ш.Г.Хабибрахманов
Приложение

к решению Собрания депутатов

Кокшайского сельского поселения

Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл
 от 19 февраля 2025 года № 29
ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В КОКШАЙСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Раздел 1.

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В КОКШАЙСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

Высшая должность муниципальной службы

Глава администрации

Ведущая должность муниципальной службы

Консультант

Старшая должность муниципальной службы

Главный специалист